— 1 —

沙湾市农业农村局
文件

沙 湾 市 财 政 局
沙农字〔2025〕185 号

关于印发《沙湾市 2025 年农机购置与应用补贴
实施方案》的通知

各乡镇农业发展服务中心、各街道综合协调办公室:

为全面落实党中央、国务院关于“三农”工作决策部署和自

治区党委政府、地委行署的工作安排，根据塔城地区农业农村局、

财政局联合下发《关于印发<塔城地区 2024-2026 年农机购置与

应用补贴实施方案>的通知》（塔地农业农村字〔2024〕122 号）

文件要求，农业农村局结合实际，制定了《沙湾市 2025 年农机

购置与应用补贴实施方案》，现将方案印发你们，请遵照执行。

附件：沙湾市 2025 年农机购置与应用补贴实施方案

— 2 —

（此页无正文）

沙湾市农业农村局 沙湾市财政局

2025 年 12 月 17 日 2025 年 12 月 17 日

抄送：局办公室，留存。

沙湾市农业农村局 2025年 12月 17日印发

	文件
	（此页无正文）